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“GS1 Latvija” sadarbībā ar globālo organizāciju 
“GS1” piedāvā kļūt par GS1 studentiem un apgūt  
tālmācības kursus eLEARN. Apmācībai var 
pieteikties ikviens, kuram ir pieeja internetam un 
labas angļu valodas zināšanas, jo patreiz kursi 
tiek piedāvāti tikai angļu valodā.  

Kas ir eLEARN risinājums?

Apmācību risinājums eLEARN veidots, izmantojot
Adobe Flash tehnoloģiju, ar iespēju katram pašam 
organizēt apmācības, interaktīvi apgūstot 
materiālu. Šis risinājums nodrošina nekavējošu 
zināšanu saņemšanu. 

Ko piedāvā eLEARN ?

Apmācības eLEARN sniedz pilnīgu priekšstatu 
par automātiskās identifikācijas sistēmas GS1 
piedāvātajiem  risinājumiem un to izmantošanas 
priekšrocībām produktu, pamatlīdzekļu, 
pakalpojumu un vietu identifikācijai un 
informācijas apmaiņai. Kursi sniedz priekšstatu 
par GS1 sistēmas pamatrisinājumiem -
svītrkodiem, elektroniskiem biznesa 
ziņojumiem (EDA), radiofrekvenču 
identifikāciju (RFID) un elektronisko produkta 
kodu (EPC), kā arī globālo datu sinhronizāciju
(GDSN) un to pielietojumu visā produktu piegādes 
ķēdē, t.sk. ražošanā, mazumtirdzniecībā, 
vairumtirdzniecībā un loģistikā. No 2009.gada
aprīļa pamatkursi ir papildināti ar  informāciju par  
jaunākajiem GS1 tehnoloģiju risinājumiem - GS1
DataMatrix un GS1 DataBar.
Katrs kursa modulis sastāv no vairākām nodaļām, 
kas paredzētas materiāla apguvei, un testa, kas 
izpildāms, kad visas nodaļas ir apgūtas. 
Piedāvāto moduļu apgūšanas laiks ir 2 līdz 6 
stundas vienam modulim, atkarībā no studenta 
iepriekšējās pieredzes šajā jomā un angļu valodas 
zināšanu līmeņa.

Ieguvumi

Beidzot kursu, absolvents ir iepazinies ar 
jaunākajiem risinājumiem un priekšrocībām, ko 
sniedz starptautiskā GS1 sistēma, kas pasaulē 
jebkurā uzņēmumā vai nozarē nodrošina efektīvu 
piegādes ķēdes vadību.
Apgūstot pirmos septiņus pamatkursa moduļus un 
100% pareizi atbildot uz testa jautājumiem,
students saņem starptautiskās GS1 organizācijas   

„Svītrkodu Sertifikātu”, kas tiek sagatavots GS1 
birojā Briselē, bet izsniegts “GS1 Latvija” Rīgā.

eLEARN pamatkurss

Lai saņemtu “Svītrkodu sertifikātu”  jāapgūst 
sekojošie septiņi pamatkursa moduļi:

 Ievads GS1
 Svītrkodu drukas kvalitāte
 GS1 Svītrkodi
 GS1 Pielietojuma Identifikātori & 

Identifikācijas atslēgas
 GS1 Svītrkodu pielietojums - Tirdzniecības 

Vienības
 GS1 Svītrkodu pielietojums – Loģistikas 

Vienības
 Globālā Tirdzniecības Vienības Numura 

(GTVN) piešķiršanas noteikumi

Kā kļūt par GS1 studentu?

1. Jāreģistrējas „GS1 Latvija” mājas lapā  
www.gs1.lv  sadaļā LEARN.

2. Pēc reģistrācijas uz jūsu e-pasta adresi 
tiks nosūtīts reģistrācijas apstiprinājums.

3. Pēc reģistrācijas apstiprinājuma 
saņemšanas varēsiet piekļūt piedāvāto 
kursu sarakstam un izvēlēties jūs 
interesējošos kursus. 

4. Saņemot kursu pieprasījumu, „GS1 
Latvija” administrators nosūtīs rēķinu par 
izvēlētiem LEARN kursu moduļiem.

5. Pēc rēķina apmaksas izvēlētie kursi tiks 
apstiprināti, un jūs varēsiet uzsākt 
apmācību. Kursi jābeidz 120 dienu laikā 
no kursu apstiprināšanas brīža.  

Maksa par kursiem 

Maksa par vienu moduli:
- „GS1 Latvija” biedriem -     5.00 Ls                                           
-  Pārējiem -   10.00 Ls

                                       
Viena moduļa pagarināšana:
- „GS1 Latvija” biedriem -     5.00 Ls
-  Pārējiem -   10.00 Ls
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PAMATKURSS

īss septiņu moduļu apraksts

Ievads GS1

Modulis piedāvā vispārēju GS1 sistēmas un 
standartu skaidrojumu un sniedz izpratni par to, 
kas ir GS1, kā arī  iepazīstina ar standartiem, 
kurus izmanto GS1 sistēmā; kā GS1 standarti tiek 
pielietoti globālajā piegādes ķēdē. 

Svītrkodu drukas kvalitāte

Šeit tiek piedāvāts pārskats par GS1 svītrkodu 
drukas standartu ieviešanu un ir ietverta
informācija par pareizo simbolu un krāsu 
kombināciju izvēli, svītrkoda izvietojumu uz 
produkta un svītrkodu kvalitātes pārbaudi. 

GS1 Svītrkodi

Šis pamatkursa modulis iepazīstina ar katru no 
GS1 svītrkodu simboliem jeb simbolikām: 
EAN/UPC, ITF-14, GS1-128, Data Matrix, GS1 
DataBar, Composite. Par kartu no šīm simbolikām 
ir izveidotas apakšnodaļas. E-apmācību kursa 
mērķis ir nodrošināt pamata zināšanas par 
priekšrocībām, ierobežojumiem un pielietojumu 
katram no šiem GS1 svītrkodu simboliem. 

GS1 Pielietojuma Identifikatori un 
Identifikācijas Atslēgas

Moduļa mērķis ir nodrošināt pārskatu par GS1 
identifikācijas atslēgām (GTVN - Globālais 
Tirdzniecības Vienības Numurs; GVN -Globālais 
Vietas Numurs; SSCC- Seriālais Kravas 
Konteineru Kods; GRAI- Globālais atgriežama 
īpašuma (taras) identifikators); u.c. kā arī 
iepazīstina ar GS1 Pieleitojuma Identifikatoru (PI)
jēdzienu un to kā šos PI iekodē GS1 svītrkodos 
un EPC etiķetēs.GS1 Pielietojuma Identifikatori 
piedāvā tā saucamo “Datu Vārdnīcu” katram no 
GS1 svītrkodu veidiem un ir pamats visiem GTVN 
pielietojumiem.

GS1 svītrkodu pielietojums –
Tirdzniecības vienības

Šis eLEARN modulis parāda kā GS1 svītrkodi 
tiek lietoti, lai nodrošinātu tā saucamos 
“mazumtirdzniecības risinājumus” svītrkodu 
nolasīšanas vietās. Modulis veidots, lai parādītu
pielietojumu nākotnē produktu piegādes un 
veselības aprūpes ķēdē, lietojot kopā Pielietojuma 
Identifikatorus un GS1 svītrkodus. Noslēgumā 
parādīts kā GS1 svītrkodu standartu izmantošana
nodrošina pamatu citu GS1 pakalpojumu 
izmantošanai.

GS1 svītrkodu pielietojums –
Loģistikas vienības

Šī eLEARN moduļa mērķis ir parādīt kā GS1 
Pielietojuma Identifikatori un GS1 svītrkodi tiek 
kombinēti, lai nodrošinātu dažādos biznesa 
pielietojumos.
Šeit pamatmērķis ir aplūkot GS1 svītrkodu 
standartu pielietojumu piegādes ķēdē. Īpaši
detalizēti ir aplūkotas GS1 Loģistikas etiķetes. 

GTVN piešķiršanas noteikumi

GTVN jeb Globālā Tirdzniecības Vienības 
Numura piešķiršana ir viena no GS1 sistēmas 
pamata kompetencēm. GTVN piešķiršanā
galvenais uzsvars tiek likts uz ātrās aprites un 
veselības aprūpes precēm. Kurss iepazīstina 
studentus ar GTVN piešķiršanas noteikumiem 
dažādās nozarēs un dod iespēju detalizēti aplūkot 
praksē pielietotus piemērus, kā arī sniedz norādes 
uz citām saitēm, lai saņemtu papildus informāciju. 


